LiFeSafe Multifix Exit Sign EX C EM3
NM/MT ST

Codice n. 0032018 SYLVANIA
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A range of Self-test emergency lighting luminaires designed to be flexible to mount to different surfaces delivering 3
hours of emergency lighting with a viewing distance of up to 30m. Surface, recessed, suspended, wall or flag
mounting options are available as kits. The product includes six ISO7010 legends: Left, Right, 2 x Up and 2 x Down
and is finished in an elegant White (RAL9016) PC housing. This product offers the option to select Maintained or
Non-maintained operation using the latest LiFePO4 battery technology for better charging, longer life and cleaner

operation. This product has an operating temperature range from 0 to + 45°C, complies with EN 60598-2-22 and a
Lifetime 30,000 hrs.
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LiFeSafe Multifix Exit Sign EX C EM3

NM/MT ST

Codice n. 0032018

Dati generali
Nome prodotto ‘

Tecnologia |

Materiale del corpo dell'apparecchio |

Montaggio

Applicazione generale

Intervallo temperatura di
funzionamento

Temperatura ambiente Ta (°C) |
Classe ETIM |

Garanzia |

Dati ottici
Efficienza apparecchio Im/W
Temperatura di colore correlata (K)

Colore della luce

Consistenza colore (SDCM)
Gruppo di rischio fotobiologico

Durata emergenza (h)

|

|

|
CRI (Ra)

|

|

|
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LiFeSafe Multifix Exit
Sign EX C EM3 NM/MT
ST

LED

PC Policarbonato

Montaggio a incasso a
soffitto, Montaggio a
parete, Montaggio a
plafone a soffitto,
Sospensione

Istruzione, Strutture
alberghiere, Logistica e
Industria, Musei e
gallerie, Uffici

0°C...+45°C

25
EC001957

5 anni

20

6500

Bianco freddo
80

SDCM6

RGO

Dati elettrici

Tensione alimentazione primaria
prodotto - min (V)

Tensione alimentazione primaria
prodotto - max (V)

Fattore di potenza

THD a 230V 50Hz pieno carico al
100% di dimmerazione

Protezione elettrica
Reattore richiesto

Corrente di spunto (A)
Durata picco di corrente (ps)
Frequenza nominale (Hz)

Quantita max. apparecchi per
interruttore 10A tipo C

Max numero prodotti per interruttore

13A_C

Quantita max. apparecchi per
interruttore 16A tipo C

Max numero prodotti per interruttore

20A_C

Max numero prodotti per interruttore

10A - Tipo B

Max numero prodotti per interruttore

13A_B

Max numero prodotti per interruttore

16A_B

Max numero prodotti per interruttore

20A_B

Dati vita utile
Vita utile nominale - L70 B50
Vita utile nominale - L70 B20
Vita utile nominale - L70 B10
Vita utile nominale - L80 B50
Vita utile nominale - L80 B20
Vita utile nominale - L80 B10
Vita utile nominale - L90 B50
Vita utile nominale - L90 B20

Vita utile nominale - L90 B10

SYLVANIA

220

240
| 0.3

134

Classe Il

No

|

|

| 439
| 100
|

50/60Hz
225
293
361
451
194
253
311

389

100000
100000
100000

83000

|

|

|

|

| 70000
| 68000
| 40000
| 34000
|

33000



LiFeSafe Multifix Exit Sign EX C EM3

NM/MT ST

Codice n. 0032018

Dati dimensionali
Colore del prodotto
Classificazione IP
Classificazione IK

Lunghezza nominale del prodotto
(mm)

Larghezza nominale prodotto (mm)
Altezza nominale prodotto (mm)

Peso (Kg)

SYLVANIA

Dati di imballo

RAL 9003 - Bianco Codice EAN prodotto | 5410288320182
segnale
120 Lunghezza/altezza imballo singolo 217
(cm)
KO3
Larghezza imballo singolo (cm) | 4.5
313 Profondita imballo interno (cm) 317
(singolo) '
212
DUN14_2 | 15410288320189
42 Quantita per imballo esterno | 10
0.512 .
Lunghezza/ Altezza imballo esterno 445
(cm) '
Packaging outer width (cm) | 25.5
Profondita imballo esterno (cm) | 33.0
Dati di sicurezza
Test del filo incandescente (°) | 850
Temperatura ottimale di utilizzo (°C) | 0-45
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